
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМ АСЦЕВКА 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О согласии депутатов Собрания представителей на оформление
бесхозяйного имущества

В соответствии с п. 14 ст. 44 Устава сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области и 
Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной 
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Собрание 
представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального 
района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:
1.Дать согласие на оформление бесхозяйного имущества, расположенного 
на территории сельского поселения Арзамасцевка:
-водопровод и две скважины с водопроводными башнями в с. Аверьяновка 
Богатовского района Самарской области.
2.Поручить Главе сельского поселения Арзамасцевка начать оформление 
кадастровых паспортов на выше названные объекты и постановку их на 
кадастровый учет.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «вестник сельского поселения 
Арзамасцевка» и разместить на официальном сайте Богатовского района.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

от « 11 » февраля 2019 г.

с.Арзамасцевка

Т.В.Попова


